

# İşlerimizde yüzde 30-40 oranında bir gerileme var

İç piyasadaki daralmanın nakliye sektörünü olumsuz etkilediğine dikkat çeken Gaziantep Nakliyatçılar Odası Önceki Dönem Başkanı Tevfik Göğüş, yukarıdaki başlığı söyledi: “İşlerimizde yüzde 30-40 oranında bir gerileme var.”



## Bizim en büyük giderimiz hiç şüphesiz akaryakıt

Sektörde yüzde 100 kapasiteyle çalışan hiç kimsenin olmadığını vurgulayan Göğüş, “ABD ile İran arasındaki savaş bizi çok etkiliyor. Organize Sanayi Bölgesi’nde üretim yapan sanayicilerimiz üretim yapacak ki bizlerde taşımasını yapalım. Uluslararası piyasalarda yaşanan dalgalanma petrol fiyatlarına yansıyor. Yine pompaya 3,10 lira yansıdı. Bizim en büyük giderimiz hiç şüphesiz akaryakıt” şeklinde konuştu. **4’TE**



Tevfik Göğüş

# İkinci 500 içinde 33 Antep’li firmaya yer aldı



İSO tarafından gerçekleştirilen, “Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2025 Araştırması” sonuçlarına göre Gaziantep’ten 33 firma listede yer aldı.

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, 2025 yılına göre İSO İlk 500’de Gaziantep’ten 29 firmanın yer aldığını hatırlatarak, ikinci 500’deki 33 firma ile birlikte ilk 1000’deki Gaziantep’li firma sayısının 62 olduğunu belirtti. **4’TE**



TÜRKİYE’NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

80 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.033

21 TEMMUZ 2026 SALI



“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

Hububat hasadının tamamlanmasının ardından çiftçilerde Antepfıstığı hasadı heyecanı başladı. Fıstığın yok yılı olmasına karşın İran ve ABD’den fıstık ithalatının devam etmesi çiftçileri kara kara düşündürüyor

# Çiftçiye endişeye sevk eden fıstık ithalatı durdurulmalı

Karkamış Ziraat Odası Başkanı İdris Bozkurt, “Hububat hasadı sona erdi, şimdi Antep fıstığı hasadına sayılı günler kaldı. Şu anda fıstıklar dolum aşamasında ve 10-15 güne kadar kırılır. Ama İran ve ABD’den halen ithal fıstık getirilmesi hem çiftçilerimizi endişeye sevk ediyor hem de piyasayı allak-bullak ediyor. Hasadın başlayacağı bir dönemde ithal fıstığın yasaklanmasını istiyoruz. Yoksa Antepfıstığı üreticisi önemli maddi kayıplar yaşar ve mağdur olur” uyarısında bulundu.



## Antepfıstığı bölgenin önemli bir değeri

Antepfıstığının bölgenin önemli bir değeri olduğunu sözlerine ekleyen Bozkurt, “Türkiye’de fıstık yetiştiriciliğinin yüzde 90’ı Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yapıyor. Dolayısıyla bölgemizin fıstığın merkezi konumunda yer alıyor. Bunun yanı sıra fıstık, bölge çiftçinin en büyük geçim kaynağı diyebiliriz. Birçok üretici, fıstığa güvenerek traktör alıyor, oğlunu veya kızını evlendiriyor veya başka şeyler alıyor. Antep fıstığı böylesine önemli bir değer” ifadelerini kullandı.

## Bu sene beklenildiği gibi bir verim elde edilemeyecek

Bu sene Antepfıstığının yok yılı olduğunu kaydeden Bozkurt, “Bilindiği üzere Antepfıstığında ‘Var yılı’ ve ‘Yok yılı’ bulunuyor. Geçen yıl fıstık olmadı. Bu sene ise, geçen yıl yaşanan aşırı kuraklık nedeniyle fıstık yok. Bu sene beklenildiği gibi bir verim elde edilemeyecek. Önümüzdeki sene karagöz var ama bir yıla kadar ne olacağını bilemiyoruz” değerlendirmesinde bulundu. **4’TE**

EMEP’li Karaca’dan arıcılardan kovan başına 100 lira alınmasına ilişkin soru önergesi

## Devletin görevi üreticiye yeni harçlar yüklemek değil



## Konut satışında artış sürüyor

Türkiye İstatistik Kurumu Haziran ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere göre Antep’te konut satışında artış sürüyor. **4’TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 25 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

## İnsanlıkla menfaat yarış halindeler

Ünlü yönetmen Sinan Çetin’in oğlu Rüzgar Çetin sarhoş (O kadar ki kazadan sonra hiçbir şey hatırlayamadı!) kullandığı Ferraris ile şerit ihlali yaparak, en sağdan giden polis arabasına çarptı. Aracın içindeki polisin birisi hayatını kaybetti, diğeri de hurdaş olmuş vaziyette hastaneye yatırıldı.

Bir tedavi sürecinden sonra Emre Tetik iyileşti, vazifesinin başına döndü. Kefeni yırtan, iyileşen delikanlı polis önceki gün mahkemeye şöyle bir dilekçe vermiş: **2’DE**

AYKUT TUZCU



## Dijital Dünyada Özgür Kalabilmek

Büyük bir hızla dijitalleşen bir dünyanın parçası olmaktan artık kaçamıyoruz. Kaçamayız da. Elbette ki bu saatten sonra ilk yerleşik topluma geçişteki yaşam biçimlerine dönmeyi de düşünmüyoruz. Asıl mesele teknolojiye karşı çıkmak değildir. Tartışmamız, teknolojiyle ve dijital araçlarla nasıl bir ilişki kuracağımıza ilişkin olmalı. Ya dijitalleşmeyi hayatımızı kolaylaştıran, düşünme ve üretme kapasitemizi geliştiren bir imkânâ dönüştüreceğiz ya da dijital dünyanın gemisinde başkalarının kaptanlık ettiği rotaya boyun eğeceğiz. **4’TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

## Ayrıcalık değil, sürdürülebilir bir sağlık sistemi istiyoruz

Aile hekimliğin alarm verdiğini dolayısıyla birinci basamağın güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Gaziantep Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Gökhan Erdoğan “Aile sağlığı merkezlerinin kira, elektrik, su, internet, temizlik, güvenlik ve personel giderleri her geçen gün artarken mevcut finansman modeli bu yükü karşılamaktan uzak kalıyor” dedi. **4’TE**

## Ortalama kira bedeli 24 bin 179 liraya ulaştı Emekli maaşı kiraya bile yetmiyor

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, en düşük emekli aylığının 23 bin 552 liraya çıkarılmasını öngören düzenlemeye tepki göstererek, “Türkiye’de ortalama kira bedeli 24 bin 179 liraya ulaştı. Bu maaş, ortalama kiranın bile altında.” dedi. **2’DE**



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

## Türkiye ihracatının yüzde 60’ını Irak’a yapıyor

ABD Büyükelçiliği Tarım Ataşesi Ralph Gifford, buğday üretiminin küresel düzeyde geçen yıllara oranla düştüğünü söyledi. Gifford, Hububat Ürünleri Teknolojisi Kongre ve Fuarı kapsamında düzenlenen “Buğday Politikaları” konulu panelde yaptığı konuşmada, buğday arzının çok sıkışık olduğunu belirtti.

Çimento Fabrikasının yıllık üretimi 600 bin ton...

## Yüzde 60’ı ilimizde kullanılıyor

Gaziantep Çimento Fabrikasında yılda üretilen 600 bin ton çimentonun, yüzde 60’ının yine ilimizde tüketildiği belirlendi. Fabrika şu anda kapasite açısından, yıllık 1 milyon 200 bin ton kapasiteyle çalışan Adana Çimento Fabrikasından sonra, ikinci sırada yer alıyor. Üç vardiya halinde günde 24 saat çalışan Çimento fabrikasında, aylık elektrik tüketiminin ise, 250 milyon lirayı bulduğu öğrenildi. **3’TE**

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

## İnsanlıkla menfaat yarış halindeler

Ünlü yönetmen Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin sarhoş (O kadar ki kazadan sonra hiçbir şey hatırlayamadı!) kullandığı Ferrarisi ile şerit ihlali yaparak, en sağdan giden polis arabasına çarptı. Aracın içindeki polisin birisi hayatını kaybetti, diğeri de hurdaş olmuş vaziyette hastaneye yetiştirildi. Bir tedavi sürecinden sonra Emre Tetik iyileşti, vazifesinin başına döndü. Kefeni yırtan, iyileşen delikanlı polis önceki gün mahkemeye şöyle

bir dilekçe vermiş: İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2016/61 esas sayılı dosyasında sanık Rüzgar Çetin hakkındaki şikâyetimizden ve davaya katılma talebimizden feragat ediyoruz. Şikâyetimizin ve davaya katılma talebimizin feragatı doğrultusunda gereğinin yapılmasını arz ederiz. Böyle bir feragattan sonra aklınıza ne gelir? Herhalde, 'ölenle ölünmez' deyişinden hareketle bir miktar dünyalık karşılığında şikâyetinden vazgeçti. Hayatını kaybeden polis memurunun eşi dilekçeyi duyunca, "Arkadaşı öldü, çıkar uğruna

çektiyse yazıklar olsun" demiş. Bu karakterdeki bir insan polis olamaz, olmamalı. Zaten meslektaşları da twitter'da eleştirmişler ve meslekten derhal atılmasını istemişler. Bunları okuyan Emre Tetik de herhalde memnun olmuştur. Çünkü, atıldıktan sonra Sinan Çetin'e gider, "Abi, senin yüzünden meslekten ihraç ettiler'der ve Sinan Çetin'in bir filminde rol kaparak şöhretin kapılarını aralayabilir. Böylece, ölen bir arkadaşının sırtından şöhreti de yakalayabilir. Dünya böyle... İnsanlıkla menfaat yarış halindeler, bazen o, bazen değeri kazanıyor!..

## Alışmak

Alışmak hissedememektir. Ne kadar çok farkındaysanız ne yaşadığının, o kadar uzağındasınızdır anın... Türkiye 6 şehit vermiş. Çünkü Milliyet gazetesinin birinci sayfasının en altında sıradan bir haber gibi! Eh, Türkiye alışıyor, hatta alıştı. Günlük şehit sayısı artık takip bile edilemiyor. Yaralı sayısı da... Hastanede tedaviye cevap vermeyen ve hayatını kaybeden şehit sayıları da... Alışınca hissedemezsin... Bugün böyle, belki ileride daha da sıradanlaşacak!

**Aykut Tuzcu'nun  
25 Mayıs 2016  
tarihli yazısıdır**

# Toplumsal yarısı parası olmadığı için tatil yapamıyor Tatil ihtiyaç değil, lüks oldu

**Yapılan araştırmalar, ekonomik koşulların tatil planlarını nasıl vurduğunu gözler önüne serdi. Yurttaşların yüzde 45,9'u maddi imkânsızlıklar nedeniyle tatile gidemeyeceğini belirtirken, bu oran kadınlarda ve 55 yaş üstü kesimde yüzde 50'yi aşıyor.**



Areda Survey'in Haziran ayı Sosyometre araştırmasına göre Türk halkının yüzde 45,9'u tatile gitmek istediği halde maddi imkânsızlıklar nedeniyle gidemeyeceğini söylüyor. Bu yaz tatil yapacağını belirtenlerin oranı ise yüzde 30,3'te kalıyor. Ekonomik engel kadınlarda, 55 yaş üstünde ve eğitim seviyesi düşük gruplarda daha belirgin hale geliyor. Yaz mevsiminin gelmesiyle tatil planları gündeme gelirken, Areda Survey'in Türkiye genelinde 2.400 kişinin katılımıyla 26 Haziran-6 Temmuz 2026 tarihleri arasında

gerçekleştirdiği araştırma, toplumun önemli bir bölümünün tatil isteğinin ekonomik koşullara takıldığını ortaya koyuyor. Araştırmaya göre katılımcıların yüzde 45,9'u "Tatile gitmek istiyorum ama parasızlıktan gidemeyeceğim" diyor. Bu yaz tatile gideceğini belirtenlerin oranı ise yüzde 30,3. Tatil yerine memleketine veya ailesini ziyarete gitmeyi planlayanların oranı yüzde 17,7 olurken, iş yoğunluğu nedeniyle tatil düşünmediğini söyleyenler yüzde 6,1 ile sınırlı kalıyor. Ekonomik koşulların tatil planları

üzerindeki etkisi kadınlarda daha belirgin görülüyor. Kadınların yüzde 50,3'ü, yani her iki kadından biri, tatile gitmek istediği halde parasızlık nedeniyle gidemeyeceğini belirtiyor. Erkeklerde ise bu oran yüzde 41,1. Tatile gideceğini söyleyenlerin oranı kadınlarda yüzde 29, erkeklerde yüzde 31,6 olarak ölçülüyor. 55 yaş üstünde her iki kişiden biri tatile ekonomik nedenlerle gidemiyor. Yaş ilerledikçe ekonomik nedenlerle tatile gidemeyenlerin oranı yükseliyor. 18-34 yaş grubunda parasızlık nedeniyle tatile gidemeyeceğini belirtenlerin oranı yüzde 40,8 iken, bu oran 35-54 yaş grubunda yüzde 46,8'e, 55 yaş ve üzerindekielerde ise yüzde 50,4'e ulaşıyor. Tatil yapma imkânının en yüksek olduğu grup ise gençler. 18-34 yaş grubunun yüzde 35,4'ü tatile gideceğini belirtirken bu oran 35-54 yaş grubunda yüzde 29,2'ye, 55 yaş ve üzerinde yüzde 26'ya geriliyor. Lisans ve üzeri eğitim grubunda bu yaz tatile gideceğini söyleyenlerin oranı yüzde 41,8 iken, ilköğretim ve altı eğitim grubunda bu oran yalnızca yüzde 12,6 olarak ölçülüyor. Ekonomik engel açısından ise tablo tersine dönüyor. İlköğretim ve altı eğitim grubundakilerin yüzde 53,8'i tatile gitmek istediği halde parasızlık nedeniyle gidemeyeceğini söylüyor. Bu oran lise mezunlarında yüzde 46,4'e, lisans ve üzeri eğitim grubunda ise yüzde 40,8'e geriliyor. cumhuriyet

## Tarım girdi fiyatlarındaki yıllık artış yüzde 37'ye yaklaştı

**Tarımsal girdi fiyat endeksinde yıllık artışın yıllık yüzde 36,65'e çıktığı açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grubu ise yüzde 63,56 ile gübre ve toprak geliştiriciler olarak açıkladı.**

Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) yıllık yüzde 36,65 arttı, aylık yüzde 0,44 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, Tarım-GFE'de, 2026 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 0,44 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 18,01 artış, bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 36,65 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 34,20 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre, tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde

0,35 artış, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 1,04 artış gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 39,29 artış, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 21,52 artış gerçekleşti. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 63,56 artış ile gübre ve toprak geliştiriciler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 4,39 azalış ile enerji ve yağlayıcılar oldu. cumhuriyet



**KURUCULARI:** Osman TUZCU  
Aykut TUZCU

**Kuruluş tarihi:** 2 Şubat 1946  
Yıl:80 Sayı: 23.033  
21 TEMMUZ 2026 SALI  
(Yerel Gazete)  
**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Siddık Emrah YILMAZ  
**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521  
**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi  
No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

## NÖBETÇİ ECZANELER

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER</b><br/>KUMRUOĞLU ECZANESİ<br/>Eski Garajlar(Eski Garajlar Büyük Velic Otel 500 Metre Yukarısı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 0342 321 69 29</p> <p><b>BİLECE ECZANESİ</b><br/>Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 03423364700</p> <p><b>GÜZ ECZANESİ</b><br/>Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Acil Karşısı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3438006</p> <p><b>TİMAÇ ECZANESİ</b><br/>23 Nisan Mah. Üniversite Bul. No:253(Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 0850 502 3909</p> <p><b>ELİF ECZANESİ</b><br/>İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Sokak Vip Life Sitesi E Blok No:3EG (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 0546 915 13 25</p> <p><b>YILMAZ ECZANESİ</b><br/>Güneykent Mah. 282 Nolu Sok. No:7/B (500 Evler Sağlık Ocağı Bitişliği-Sembol Market Karşısı) / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 0549 132 47 46</p> <p><b>YEDİTEPE ECZANESİ</b><br/>Yeditepe mahallesi 85083 nolu sokak No: 23/A Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı / ŞAHİNBEY<br/>Telefon : 0534 686 00 27</p> <p><b>ARICI ECZANESİ</b><br/>ŞAHİNTEPE MH. TURKUVAZ SİTESİ ALTI NO 133374 SK (KARATAŞ 1 EVKUR 100 MT İLERİŞİ ERGÜN ELEKTRİK ARKASI, HASAN HOCA CAMİ ARKASI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05541403095-03425023272</p> | <p><b>ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER</b><br/>GAYEM ECZANESİ<br/>Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi Yanı / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 0342 3367586</p> <p><b>GÜREL ECZANESİ</b><br/>Doktorlar Sitesi Altı N:64 (Çetinkaya Karşısı) 3258998 / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 0532 367 97 55</p> <p><b>İLAYDA ECZANESİ</b><br/>Güvenevler Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Caddesi No:14/B (Kolej Vakfı tramvay durağının çaprazı) / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 0(342)322 63 22</p> <p><b>BODUR ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)</b><br/>Emek mah. suheyla tahaoglu sok. no:24/B<br/>ŞEHİTKAMİL-GAZİANTEP (Emek hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 0342 321 20 48 - 0530 884 72 07</p> <p><b>ŞAHİNLER ECZANESİ</b><br/>25 ARALIK MAHALLESİ TÜFEKÇİ YUSUF BULVARI NO: 102 (ÖZEL DEVA HASTANESİ YANI) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 226 40 40</p> <p><b>NUR ECZANESİ</b><br/>Pirsultan Mh Çetinemeç Cd.88 Nolu Sk.B-1(Şehitkamil Dev. Hast. Karşısı) / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 0 342 327 75 55</p> <p><b>ÇAMLITEPE ECZANESİ</b><br/>Çamlıtepe mahallesi 153040 nolu cad. No:5/ I ( BEYKENT 2. Etap - Çamlıtepe Sosyal Tesis karşısı ) / ŞEHİTKAMİL<br/>Telefon : 05512330555</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## GEREKLİ TELEFONLAR

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| Yangın İhbar                       | 110           |
| Acil Yardım                        | 112           |
| Polis Yardım                       | 155           |
| Jandarma Yardım                    | 156           |
| Trafik Yardım                      | 154           |
| Kanalizasyon ve Su                 | 185           |
| Elektrik Arıza                     | 186           |
| Cenaze hizmetleri                  | 188           |
| Alo Zabıta                         | 153           |
| Kablo TV Arıza                     | 126           |
| <b>RESMİ DAİRELER</b>              |               |
| Valilik                            | 342 231 03 13 |
| Emniyet Müdürlüğü                  | 342 230 18 30 |
| İl Jandarma Komutanlığı            | 342 338 78 40 |
| Adliye                             | 342 321 36 36 |
| İl Turizm Müdürlüğü                | 342 230 59 69 |
| İl Kültür Müdürlüğü                | 342 232 18 58 |
| İl Müftülüğü                       | 342 220 13 57 |
| Türk Telekom                       | 342 230 36 66 |
| <b>ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER</b> |               |
| Gaziantep Üniversitesi             | 342 360 12 00 |
| Hasan Kalyoncu Üniversitesi        | 342 321 21 00 |
| Dr. Ersin Arslan Hastanesi         | 342 221 07 00 |
| 25 Aralık Devlet Hastanesi         | 342 338 17 31 |
| Sevgi Hastanesi                    | 342 220 60 60 |
| <b>ULAŞIM</b>                      |               |
| HAVAŞ                              | 342 215 22 63 |
| THY                                | 342 320 15 65 |



## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 KASIM 1986

Çimento Fabrikasının yıllık üretimi 600 bin ton...

# Yüzde 60'ı ilimizde kullanılıyor

Gaziantep Çimento Fabrikasında yılda üretilen 600 bin ton çimentonun, yüzde 60'ının yine ilimizde tüketildiği belirlendi.

## Sigaraya selam, tütüne devam

**Sigarayı bırakamayan tiryakiler son zamlarla tütün içmeye başladılar**

Tekel maddelerine yapılan son zamlarla birlikte sigara tiryakiler de kaçak tütün içmeye başladılar. Şimdi çoğu tiryakinin cebinde tütün tabakası ve sigara kağıdı bulunuyor. Sürekli yapılan zamlarla birlikte alım güçlerinin düştüğünü belirten tiryakiler, son sigara zammının işin tuzu biberi olduğunu belirterek: "Günde bir paket içsek aylık 9 bin lira ediyor. Bizim gibi dar gelirli için ayda do kuz bin lira önemli bir para. Sigarayı da bırakamıyoruz.

Onun için tütün içmeye başladık" diyorlar. Tütünü kağıda sararken acemi olduğu belli olan kahveci Mustafa Ö.: "Sağ olsun Özal bizi eskiye doğru götürüyor. Eskiden sarılı sigara lüks sayılırdı. Son zamlarla bundan 15-20 yıl geriye döndük. Eskiden babalarımız tütün sarar içerdi. Şimdi de biz yapıyoruz" dedi. Tütün içmeye başla yan tiryakilerden edindiğimiz bilgiye göre, tütün içmekle 9 bin liralık sigara gideri çok.

Fabrika şu anda kapasite açısından, yıllık 1 milyon 200 bin ton kapasiteyle çalışan Adana Çimento Fabrikasından sonra, ikinci sırada yer alıyor.

Üç vardiya halinde günde 24 saat çalışan Çimento fabrikasında, aylık elektrik tüketiminin ise, 250 milyon lirayı bulduğu öğrenildi.

İlgililer, 600 bin tonluk fabrika üretim kapasitesinin yüzde 97'sinin kullanıldığını belirtirken, fabrikada kullanılan yakıtın 1983 yılın da Fuel-oil'den kömüre çevrilmesiyle de yıllık yakıt masrafındaki iki milyar liralık zararın önerdiği vurgulandı.

Yine 1983 yılında devreye sokulan elektronik sistem, Gaziantep dışında yalnızca Ergani, Şanlıurfa, Kurtalan

ve Adıyaman'da bulunuyor.

Fabrikada 54'ü memur olmak üzere toplam 361 kişi çalışıyor. Fabrikanın kilit personeli ise, herhangi bir arıza anın da hemen müdahale edebilmek için, fabrika yanında bulunan hizmet evlerinde kalıyor.

İlk ünitesi 1957 yılın da 17 milyon sermaye ile çalışmaya başlayan Çimento Fabrikasının binin üzerinde ortağı olduğu öğrenildi. Fabrikanın kurulduğu yıllarda 500 liradan satılan 2 bin civarındaki hisse den 50G tanesine Gaziantep Belediyesi, 30 ta nesine Ticaret ve Sanayi Odası, 10 tanesi ne Türkiye Emlak Kredi Bankası ve 10 tanesine de Nizip Belediyesi sahip bulunuyor.

## Bazı kenar mahallelerde kanalizasyon büyük sorun

**Mahalle halkı soruyor:**

**"Belediye altyapı sorunumuzla ne zaman ilgilenecek?"**

Polis Okulu arkasına yapılmış olan 500'e yakın meskenin kanalizasyonu yok. Foseptik çukurları ile idare eden vatandaşlar: "Galiba bu şehrin belediyesi yok" diyorlar. Gelişmeye elverişli bir alan olduğu halde hiç bir altyapısı olmayan bölgenin kanalizasyonu için hiç bir çalışma yok. Bir süre önce açılan bir kaç kanal bakımsızlıktan dolayı yeniden toprak dolmuş vaziyette.

Polis Okulu ve lojmanlarının arkasında bulunan MEYKO, Vilayet Mensupları Kooperatifi ve Hakimler Yapı Kooperatifinin yanı sıra özel şahısların da evinin bulunduğu bölgeye belediye otobüsü dahi işlemiyor. Okulun önünde

indikten sonra en az 15 dakika yürümek gerekiyor. Bölgenin altyapısızlığından şikayetçi olan vatandaşlar: "Bir köyde bile vatandaşlar 15 dakika yaya yürümüyorlar. Otobüs işletmesi tarafından konan durak tabelaları süs için duruyor. Neden okulun arkasından otobüsler tur atmazlar" diyorlar.

Bu bölgede yapıların yükselmesinin beş yıldan fazla olduğunu belirten sakinler, hiç bir altyapının olmadığını belirterek; "Yolumuza mucur döküldü fakat asfaltlanmadı. Kanalizasyonumuz olmadığı için foseptik çukurlarla idare ediyoruz. Yarın bunlar doldu mu asıl sorun ortaya çıkacak. Belediye altyapı

sorunumuza ne zaman el atacak? İşler çıkmaza girdiği zaman mı?" diye sitem ettiler.

Otobüs İşletme Müdürü Fatih Öztosun otobüs konusunda şunları söyledi: "Duraklarımızı koyduk, hatta otobüsler bir kaç gün çalıştı. Fakat, yol mucur olduğu için otobüsü kaldırdık. Bizim açımızdan bir sorun yok. Yol asfaltlansın otobüsler çalışır" dedi.

Yaklaşık 500 aile alt yapı sorunlarının çözümü için belediyenin yapacağı çalışmayı dört gözle bekliyor. Vatandaşlar: "Belediye bize kanalı siz açın, kapatması bizden dediler. Bölgenin kanalına kimin gücü yeter? Bele diye yapsın hissemize düşeni verelim" diyorlar.

## Fıstığa özel tarife yüzde yüz zam

Belediye Encümen kararı ile içkili eğlence yerlerinde verilen mezeye yüzde 40 zam yapıldı. Son günlerde fiyatı üç bin liraya fırlayan Antep Fıstığına da özel tarife uygulandı. Yüzde yüz zam yedi.

Tekel'in içkilere zam yapmasından sonra içkili eğlence yerlerinin sahipleri de meze için zam istediler. İstenen zam encümende görüşüldü ve yüzde 40 zamma karar verildi. Antep Fıstığının fiyatı hızlı bir

artış gösterdiği için fiyatına yüzde yüz zam yapıldı. Pavyon, bar, gazino ve içkili lokantalarda, birinci sınıflarda yüzde 30, ikinci sınıflarda yüzde 25 zam uygulaması yapılıyor.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

08 EYLÜL 2006

# Türkiye ihracatının yüzde 60'ını Irak'a yapıyor

ABD Büyükelçiliği Tarım Ataşesi Ralph Gifford, buğday üretiminin küresel düzeyde geçen yıllara oranla düştüğünü söyledi. Gifford, Hububat Ürünleri Teknolojisi Kongre ve Fuarı kapsamında düzenlenen "Buğday Politikaları" konulu panelde yaptığı konuşmada, buğday arzının çok sıkışık olduğunu belirtti.

## Katkı paylarına zam yapıldı

Yükseköğretim kurumlarında öğretim gören öğrencilerin 2006-2007 öğretim yılında ödemesi gereken katkı payları belirlendi. Buna göre, yükseköğretim kurumlarında öğretim gören öğrencilerden 58 YTL ile 483 YTL arasında katkı payı alınacak. Öğrenci katkı payları tıp fakültesinde 483, devlet konservatuarında 481, mühendislik fakültesinde 317, hukuk fakültesinde 256, fen ve iletişim fakültelerinde 232 YTL olarak belirlendi. En düşük katkı payını ise 58 YTL ile açıköğretim fakültesi öğrencileri ödeyecek. "2006-2007 Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ile İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair Esaslara İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Karara göre, öğrenci katkı payları 58 YTL ile 483 YTL arasında değişiyor. Öğrenci katkı payını süresi içinde ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılamayacak ve yenilenmeyecek. Öğrenci tarafından ödenecek katkı payının bir kısmı veya tamamı normal öğretim süresi kadar süre ile Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumunca kredi olarak verilebilecek. Öğrenci katkı payı iki eşit taksitte ödenecek. İlk taksit eğitim öğretim yılı başında kayıt olma ve yenileme sırasında, ikinci taksit ise ikinci sömestr başında kayıt yenilenirken, sömestr sistemi uygulanmayan eğitim programlarında da Şubat ayında kayıt yenileme sırasında ödenecek.

Bu durumun fiyatları çiftçilerin lehine etkilediğini ifade eden Gifford, "Buğday üretimi küresel düzeyde geçen yıllara oranla düştü. Bu stokları da etkiledi, stoklarda da düşüş var" dedi. Türkiye'nin dünyanın bir numaralı buğday unu ihracatçısı olduğunu ve bu konuyla Avrupa Birliğini bile geride bıraktığını ifade eden Gifford, "Bunda Irak'a yapılan ihracat da etkili. Türkiye ihracatının yüzde 60'ını Irak'a yapıyor. Ancak önümüzdeki dönemde ihracatın düşmesi bekleniyor. İthal etme durumu olabilir" diye konuştu.

**Türkiye tarım politikalarını göz ardı etmemelidir**

Avrupa Birliği Daimi Temsilciliği Tarım Uzmanı Kai Bauer ise Avrupa Birliğine giriş sürecindeki Türkiye'de hububat sektörünün rekabet koşullarının çok önemli olduğunu belirtti. Türkiye'de sektörün AB standartlarına ulaşması için önemli yatırımlar yapılması gerektiğini dile getiren Bauer, şöyle konuştu: "Türkiye'de kırsal kesimden kentlere göç var. Tarım sektöründe istihdamı belirli bir düzeyde tutmak büyük önem taşıyor. Türkiye tarım politikalarını göz ardı etmemeli. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne girmesi durumunda büyük bir pazara açılacak. Bunun için ürün

kalitesi, üreticiler ve genel olarak sektör yeni- koşullara hazırlıklı olmalı."

**Gıda güvenliği büyük önem kazandı**

Avrupa Un Sanayicileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Anne H. Broekema ise gıda güvenliğinin büyük önem kazandığını, dünyanın dört köşesinde önemli gıda sorunları yaşandığını vurguladı. Broekema, buğday ve ekmeğin gıda güvenliği açısından büyük önem taşıyan ürünler olduğuna dikkati çekti.

**Dünyadaki toplam miktar yetersiz kaldı**

Avustralya Buğday Kurumu'ndan Nick Poutney ise buğday üretiminin düşük, talebin yüksek olması nedeniyle fiyatların yükseldiğini ve dünyadaki toplam miktarın yetersiz kaldığını kaydetti. Fiyatlar yükseldiği için önümüzdeki yıl üreticilerin daha çok ekim yapacağını düşündüklerini ifade eden Poutney, kendileri için ürün miktarının değil kalitenin önemli olduğunu ifade etti. AB Un İhracatçıları Birliği Başkanı Jeoren Rossy ise Türkiye'nin de AB'nin ihracat yaptığı ülkelere ihracat yaptığını ancak Türkiye'nin ürünlerinin fiyatlarının AB'ye göre daha düşük olduğunu ifade etti.

## Tapınağın son durumunu tespit için gökyüzüne balon fırlatılacak

Almanya'nın Münster Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engelbert VVinter, Dülükbaba Antik Kenti'nde bu yıl yapılacak kazılar öncesi tapınağın yer altındaki son durumunu görmek için hava fotoğrafları çekmek üzere gökyüzüne balon fırlatacaklarını söyledi. Prof. Dr. Winter, 2 yıldır yaptıkları kazı çalışmaları sonunda bölgenin önemli Hristiyanlık ve ticaret merkezi olduğunu ortaya çıkardıklarını belirtti.

MÖ 1'inci yüzyıldan Hristiyanlığın yoğunlaştığı geç antik döneme kadar kesintisiz din merkezi ve bir ticaret merkezi

Dülükbaba Antik Kentinde yaptıktan kazı çalışmaları sayesinde birçok önemli tarihi eserin gün ışığına çıkarıldığını belirten Prof. Dr. Winter, mimari kalıntıların yanı sıra damga ve silindir mühürler ile yazıtların şu ana kadar bölgedeki kazı çalışmalarında ortaya çıkarılan tarihi eserler arasında en önemlileri olduğunu söyledi. Prof. Dr. Winter, şunları kaydetti: "Dülükbaba tepesinin, MÖ 1'inci yüzyıldan Hristiyanlığın yoğunlaştığı geç antik döneme kadar kesintisiz din merkezi ve bir ticaret merkezi olduğunu belirledik. Böyle bir yoğunlukta ve çok amaçlı kullanılan başka bir din ve ticaret merkezi Güneydoğu Anadolu Bölgesinin hiçbir yerinde yoktur. Bölge, 1997 yılından beri sit alanı olarak ilan edilip koruma altına alındı"

Dülükbaba tepesine doğru giden dini tören yolu ve tapmağa gelen insanların alışveriş yaptığı ticaret merkezi, fotoğraflarda net olarak görülüyor

Antik kentteki kazılar için bu yıl Almanya, Avusturya, İtalya ve Türkiye'den toplam 32 kişilik kazı ekibiyle 45 gün çalışmayı hedeflediklerini bildiren Prof. Dr. Winter, şöyle devam etti: "Bu bölgenin iki yıl önce uzaydan hava fotoğraflarını çektikdik.

Kazı alanı adeta tarih fişkırın bir merkez konumunda. Dülükbaba tepesine doğru giden dini tören yolu ve tapınağa gelen insanların alışveriş yaptığı ticaret merkezi, fotoğraflarda net olarak görülüyor. Bu yılki kazalarda geçen yıldan başladığımız üç ayrı noktada çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ancak, hava fotoğraflarını iki yıl önce çektiğimiz için aradan geçen süre zarfında yer altındaki hareketlilikten dolayı hedefimizde sapma olmasına karşın bu yıl kazılar öncesi tapınağın yer altındaki son durumunu görmek için hava fotoğrafı çekmek üzere gökyüzüne balon fırlatacağız"

Doğu ve batıdan uzanan ticaret yollarının kesiştiği bir kavşak noktası durumundaydı. Kentin, Asurlar döneminde Mezopotamya'dan Kilikya'ya uzanan yolun, Helenistik ve Roma döneminde ise Antakya ve Kilikya'dan Zeugma'ya uzanan ipek yolunun güzergahında bulunuyordu. Dülükbaba'nın, antik kent ve kutsal atan olmak üzere ikiye ayrıldığı, antik kentin bugün Dülük köyünün kuzey bitişiğindeki Keber Tepesi ve çevresinde toprak altında olduğu, kutsal alanın ise Dülük köyünün yaklaşık 3 kilometre kuzeyinde sedir ve çam ağaçlarıyla kaplı Dülükbaba Tepesinde yer aldığı bildirildi.

## Dijital Dünyada Özgür Kalabilmek



**Ali Ersönmez / Eğitimci  
Eğitim Sendikası**

Belki de hızlanan yalnızca teknoloji değildir; egemen ekonomimiz düzenin ve sömürü mekanizmalarının işleyişidir. Bugün bireysel, toplumsal ve demokratik ilişkilerimizin önemli bir bölümü dijital ağların etkisi altında şekilleniyor.

Bilgiye ulaşma biçimimiz, eğitim anlayışımız, kültürel alışkanlıklarımız hatta duygularımız, tepkilerimiz ve kamusal hayata katılımımız bile bu dijital dünyanın etkisiyle yeniden biçimleniyor.

Peki, bütün bunlar bizi gerçekten özgürleştiriyor mu? Yoksa daha görünmez biçimlerde denetlenen, yönlendirilen ve birbirinden uzaklaştırılan bireylere mi dönüştürüyor? Dijital gelişme, insanın kendisini kurmasına, kendi hakikatini fark etmesine ne kadar imkân tanıyor? Hayatın doğasıyla ve insanın varoluşuyla nasıl bir ilişki kurmamıza aracılık ediyor?

Şahap Eraslan, “Kalabilmektir Özgürlük” adlı yazısında dijital kapitalizmi bu yönüyle sorguluyor. Ona göre dijital kapitalizm insanları ortak bir dünyada tutmak yerine; hareketi, kopuşu, hızlanmayı ve yerinden edilmeyi dayatıyor. Emekçi işyerinden, yurttaş kamusal alandan, insanı kendi yerinden ve toplumu ortak karar alma imkânından uzaklaştırıyor. Geriye ise sermaye ile yerinden edilen insanlar arasındaki büyüyen eşitsizlik kalıyor.

Bu tespit, ekonomik boyutla birlikte özgürlük meselesidir de. Çünkü elimize en gelişmiş dijital araçlar verilse bile onların nasıl işleyeceğine, hangi verileri toplayacağına, sınırlarının nerede başlayıp nerede biteceğine çoğu zaman biz karar vermiyoruz. Araç bizim elimizde görünse de direksiyon başkasının elinde bulunuyor.

Yüzlerce yıldır dünya kaynaklarını kontrol edenlerin, doğayı sınırsızca tüketenlerin ve geleceği kendi çıkarlarına göre planlayanların vaat ettikleri parlak gelecek gerçekte kimin geleceğidir? Bu soruyu sormadan dijitalleşmeyi yalnızca teknik bir ilerleme veya rahatlık olarak görmek eksik kalacaktır.

Diğer taraftan üretim ilişkileri, çalışma yaşamı ve emek de bu yeni düzende farklı bir sömürü biçimiyle karşı karşıya kalıyor. Esnek çalışma, güvencesizlik, görünmeyen emek ve veri üzerinden kurulan yeni ekonomik ilişkiler, insanı dijital dünyanın konforuyla birlikte yeni sorunların içine çekiyor.

Üstelik yaşanan krizler de herkesi aynı biçimde etkilemiyor. Geçim sıkıntısı, işsizlik, umutsuzluk ve geleceğe dair kaygılar sınıfsal farklılıklar taşıyor. Teknolojik gelişmeler bütün insanlığın ortak emeğiyle yükselirken, ortaya çıkan zenginlik aynı adaletle paylaşılmıyor. “İlerleme ortak, kazanç ise giderek daha az ortak hale geliyor.”

Elbette bilimsel ve teknolojik gelişmelere sırt çevirmeye gerekçe değildir. Sorun teknoloji değildir. Sorun, teknolojinin hangi değerler üzerine kurulduğu ve kimin yararına işlediğidir. “Bugün bize sunulan ilerleme anlayışı, birlikte yaşamayı değil; rekabeti, hızlanmayı ve sürekli daha fazlasına tüketmeyi öne çıkarıyor. Kurtuluşa dayanışmada değil, bireysel başarıda arıyor.”

Bu yüzden sanal dünya çoğaldıkça yan yana gelemiyoruz. Aynı ekranlara bakıyor ama birbirlerinin acısına daha az dokunuyor. Yas, yalnızlık ve hayal kırıklıkları görünmez filtrelerin arkasına gizlenirken, hayatın ağırlığı çoğu zaman dijital güllücüklerle örtülmeye çalışılıyor.

Öznesi olmadığımız gelişmelerden mucizeler bekliyoruz. Bir şirketin uzay projelerini kendi başarımız gibi alkışlıyor, Mars'ta kurulacağı söylenen hayatların heyecanını yarışken yeryüzünde büyüyen eşitsizlikleri yeterince konuşmuyoruz. Oysa insanın gerçek meselesi önce yaşadığı dünyayı daha adil, daha yaşanabilir ve daha güvenli kılmaktır.

Anlaşılan o ki, bir gün gökyüzünü bile elimizden almak isteyecekler. Ruhumuzun ışıltısı, sevginin kalkanı gökyüzüne bile bakmamıza engel koyacaklar.

Ama unutmayalım; kendimizden kopup gelen bir dünya bizim dünyamız değildir. Mecbur bırakıldığımız bir düzen de bizim düzenimiz değildir.

Sevmenin, anlamanın ve birlikte kurmanın esas olmadığı bir yaşamda hepimiz biraz daha nefessiz kalıyoruz.

Çünkü özgürlük yalnızca teknolojik imkânların çoğalması değildir. Özgürlük, insanın kendi yaşamı üzerinde söz sahibi olabilmesidir. Bunun yolu da eşitlikten geçer. Eşit değilsek, gerçek anlamda özgür de olamayız.

Yararlanılan Kaynaklar ve Alıntılar:

Şahap Eraslan-Kalabilmektir Özgürlük

Çalnan Dikkat-Johann Hari

# Devletin görevi üreticiye yeni harçlar yüklemek değil

EMEP Gaziantep Milletvekili Sevdâ Karaca, arıcılardan Tarım ve Orman Bakanlığı kayıt sistemine kayıtlı her kovan için 100 lira ücret alınması düzenlemesine ilişkin Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi sundu.

EMEP Gaziantep Milletvekili Sevdâ Karaca, arıcılardan Tarım ve Orman Bakanlığı kayıt sistemine kayıtlı her kovan için 100 lira ücret alınmasına ilişkin düzenlemeyi TBMM gündemine taşıdı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle soru önergesi veren Karaca, ekonomik kriz ve artan üretim maliyetleri altında ezilen arıcılara yeni mali yük getirilmesinin kabul edilemeyeceğini belirtti. Karaca, arıcılık sektörünün tarımsal üretim ve biyoçeşitliliğin korunması açısından stratejik öneme sahip olduğunu

vurgulayarak; mazot, şeker, kovan, ilaç ve nakliye gibi temel girdilerdeki yüksek maliyet artışlarının üreticileri ayakta kalma mücadelesi vermeye zorladığını ifade etti.

Bu koşullarda üreticilerin desteklenmesi gerekirken kovan başına ücret alınmasının binlerce küçük arıcıda tepkiye neden olduğunu dile getiren Karaca, devletin görevinin üreticiye yeni harçlar yüklemek değil, kamusal destekleri artırarak üretimi korumak olduğunu belirtti. Karaca, uygulamanın küçük aile işletmesi olarak faaliyet gösteren bağımsız arıcıları üretimden çekilmeye zorlayabileceği, sektörün ise büyük sermaye gruplarının kontrolüne bırakılması riskini doğurabileceği uyarısında bulundu.

Karaca, önergede, şu sorulara yanıt istedi:

- Girdi maliyetlerinin tavan yaptığı bir

dönemde, arıcılardan kovan başına ücret alınmasının mantıklı ve makul gerekçesi nedir?

- Türkiye genelinde bakanlığınız kayıtlarına bağlı toplam kaç arıcı ve kaç aktif kovan bulunmaktadır? Kovan başına alınacak 100 liralık bu ücretle arıcılardan toplam ne kadar kaynak toplanması hedeflenmektedir?

- Arıcılardan toplanacak bu meblağ hangi kalemlerde kullanılacaktır? Toplanan paraların doğrudan arıcılığın ve üreticinin desteklenmesine aktarılacağına dair bir garantisi var mıdır?

- Mazot, nakliye ve şeker maliyetleri nedeniyle üretim yapmakta zorlanan, ürününü hileli/sahte ballar yüzünden değerinde satamayan üreticilere destek vermek yerine yeni mali yükler getirilmesi, küçük üreticiyi üretimden vazgeçmeye itmeyecek midir?

- Türkiye'de bal pazarını işgal eden, arıcının emeğini çalan ve halk sağlığını tehdit eden sahte, taklit, tağşiş bal üretimine ve satışına karşı bakanlığınıza yürütülen denetimlerin sonuçları nelerdir? Arıcıya mali yük getiren bakanlığınız, sahte bal üreten sermaye gruplarına karşı hangi caydırıcı yaptırımları uygulamıştır?

- Üreticilerin ve arıcı sendikalarının, birliklerinin yoğun tepkisine neden olan kovan başına 100 lira ücret ödenmesi düzenlemesinin iptal edilmesi veya geri çekilmesi yönünde bakanlığınızın bir çalışması var mıdır?

- Artan üretim maliyetleri karşısında ezilen arıcılar için nakliye desteği, indirimli şeker temini ve kovan başı doğrudan desteklerin artırılmasına yönelik acil bir eylem planınız bulunmakta mıdır? cumhuriyet

## Aynıcılık değil, sürdürülebilir bir sağlık sistemi istiyoruz



Ayrıcalık değil, sürdürülebilir bir sağlık sistemi istediklerini sözlerine ekleyen Erdoğan, “Taleplerimiz yalnızca aile hekimlerinin değil, 85 milyon vatandaşımızın daha kaliteli sağlık hizmetine ulaşabilmesi için. Bu nedenle; koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilmesini, aile hekimlerinin bürokratik iş yükünün azaltılmasını, bilimsel, adil ve öngörülebilir bir performans sisteminin oluşturulmasını, aile sağlığı merkezlerinin etkilili yasal düzenlemelerin uygulanmasını, aile hekimlerini ilgilendiren tüm düzenlemelerde meslek örgütlerinin ve sahada görev yapan hekimlerin görüşlerinin dikkate alınmasını talep ediyoruz” açıklamasında bulundu.

**Güçlü bir aile hekimliği sistemi, güçlü bir sağlık sisteminin temeli**  
‘Unutulmamalıdır ki güçlü bir aile hekimliği sistemi, güçlü bir sağlık sisteminin temeli’ diyen Erdoğan, “Birinci basamak güçlendirilmeden hastanelerdeki yoğunluğu azaltmak, koruyucu sağlık hizmetlerini geliştirmek ve sağlık harcamalarını etkin yönetmek mümkün değil. Artık günü kurtaran değil, geleceği planlayan sağlık politikalarına ihtiyaç var. Aile hekimleri çözümün bir parçasıdır ve sesimizin duyulmasını bekliyoruz” çağrısını yaptı.

**Aile hekimleri artan bürokratik yükün altında hizmet vermeye çalışıyor**

Son yıllarda aile hekimliği sisteminin, kuruluş felsefesinden giderek uzaklaştırıldığına dikkat çeken Başkan Erdoğan, “Aile hekimliği; hastalık ortaya çıktıktan sonra tedavi eden değil, hastalığı önleyen, bireyi doğumdan yaşlılığa kadar takip eden, koruyucu sağlık hizmetlerinin temelini oluşturan bir sağlık modeli. Bugün geldiğimiz noktada ise aile hekimleri asli görevlerinden uzaklaştırılarak her geçen gün artan bürokratik yükün altında hizmet vermeye çalışıyor” değerlendirmesinde bulundu.

**Birinci basamak sağlık**

**hizmetlerinin mali yükü hekimlerin omuzlarından alınmalı**

Erdoğan, “Bir aile hekimi olarak en büyük kaygımız, vatandaşımıza ayırmamız gereken zamanı evrak işleri, performans hesaplamaları ve sürekli değişen idari uygulamalar nedeniyle kaybediyor olmamızdır. Biz daha fazla kâğıt işi değil, daha fazla hasta görmek, daha fazla koruyucu sağlık hizmeti sunmak istiyoruz.

Sağlık hizmeti sunan hekimlerin aynı zamanda işletmecisi gibi düşünmeye zorlanması kabul edilebilir değil. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin mali yükü hekimlerin omuzlarından alınmalı” dedi.

**Performans sistemi aile hekimlerinin en önemli sorunlarından biri haline geldi**

Performans sisteminin de aile hekimlerinin en önemli sorunlarından biri haline geldiğini belirten Erdoğan, “Hekimin kontrolü dışında gelişen nedenlerle gelir kaybına uğraması çalışma barışını bozmakta, motivasyonu azaltıyor. Sağlık hizmeti ceza mantığıyla değil, kaliteyi teşvik eden adil ve öngörülebilir bir sistemle yürütülmeli. Koruyucu sağlık hizmetleri güçlendirilmeden sağlık sisteminin sürdürülebilir olması mümkün değil” ifadelerine yer verdi.

**Bir diğer önemli sorun sağlıkta şiddetin ciddi bir tehdit olarak devam etmesi**

Gaziantep Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Gökhan Erdoğan, konuşmasını şu cümlelerle sürdürdü: “Aşılma hizmetleri, kronik hastalıkların takibi, kanser taramaları, gebe ve bebek izlemleri gibi toplum sağlığını doğrudan etkileyen hizmetler, aile hekimlerinin en önemli görevleri arasında. Ancak artan iş yükü nedeniyle bu hizmetlere ayrılabilen süre giderek azalıyor. Bir diğer önemli sorun ise sağlıkta şiddetin hâlâ ciddi bir tehdit olarak devam etmesi. Sağlık çalışanlarının güven içerisinde görev yapabildiği bir çalışma ortamı oluşturulmadan nitelikli sağlık hizmetinden söz etmek mümkün değil.” Haber Merkezi

## Çiftçiye endişeye sevk eden fıstık ithalatı durdurulmalı

**Gaziantep Milletvekillerine ve kenti yönetenlere büyük görev düşüyor**

Bozkurt, “Çiftçilerimizde hem endişe hem de sevinç var. Çünkü sevinçli Antepfıstığı hasadı yaklaşıyor, endişeli çünkü İran ve ABD’den fıstık olarak piyasaya fıstık girmeye devam ediyor. İthal fıstık demek, ürünümüzün fiyatının ucuzlaması anlamına geldiği gibi çiftçinin emeğinin karşılığını alamaması anlamına da geliyor. Çünkü ithal fıstık, fiyatların gerilemesine yol açıyor. Hasat gelmiş kapıya dayanmış, halen ithalat sürüyor. Böyle bir şey olabilir mi? İthalat fıstığın önünün derhâl kapatılması elzem. Bu konuda Gaziantep Milletvekillerine ve kenti yönetenlere büyük görev düşüyor” dedi.

**Çiftçinin bir yıllık emeği ithalata kurban edilmemeli**

‘Çiftçinin bir yıllık emeği ithalata kurban edilmemeli’ diyen Bozkurt, “Üreticiler, bir yıl boyunca bakımını yaptı, ilacını ve gübresini attı. Yaz-kış, yağmur çamur demeden çalıştı. Tam alın terinin karşılığını alacağı zaman ithalatin devam ediyor olması üreticileri vurulacak en büyük darbedir. Çiftçinin alın teri ucuz değildir, hiçbir zamanda olmamalı. Çiftçi korunmalı ki daha fazla eksin daha kazansın ve daha fazla ekonomiyeye katkı sunsun. Çiftçinin emeğinin karşılığı ne ise o verilmeli. Zaten geçen sene fıstık olmadı, bu sene de yok, önümüzdeki yılı da bilemiyoruz. Dolayısıyla Antepfıstığı değeri bilinmeli, ithalata karşı korunmalı” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

## İkinci 500 içinde 33 Antepli firma yer aldı

Gaziantep’in İkinci 500’deki firma sayısı ile iller sıralamasında 4’üncü sırada yer aldığını kaydeden Ünverdi, yaptığı değerlendirmede, 2025 yılının zorlu koşullarına rağmen, Gaziantep sanayisinin büyük bir gayret ve kararlılıkla üretim ve ihracat mücadelesini sürdürdüğünü ifade etti.

Son dönem gelişmelerinin iş dünyası üzerindeki etkilerine dikkati çeken Ünverdi, şunları dile getirdi: “Ekonomide kalıcı sonuçlar alınması için dezenflasyon süreci devam etmelidir ancak ülkemiz kalkınmasının taşıyıcı unsuru olan sanayimizin devamlılığı için başta finansman konusu olmak üzere, iş dünyasının elini kolaylaştıracak yaklaşımların geliştirilmesine ihtiyaç vardır. İmalat sanayisindeki daralma iki yılın üzerinde bir süredir devam etmekte olup tüm girdi maliyetlerinin arttığı bir dönemde kârlılık ise azalmıştır. Sadece ülkemiz değil savaş ve krizlerin etkisiyle küresel ekonomide bir daralma olduğu da gerçektir. Elbette bu zorlukların bir sonu olacaktır ve enflasyonla mücadelede mesafe alındıkça ümit ediyoruz ki iç piyasa koşulları daha da iyileşecektir. Bu anlamda biz ülkemizin gücüne her zaman inandık ve inanıyoruz. Gaziantep’li sanayiciler olarak elimizden gelen çabayı da gösteriyoruz. Bu doğrultuda, Sayın Cumhurbaşkanımızın reel sektöre yönelik açıkladıkları finansman teşvik paketini çok önemli buluyoruz.”

**Üretim sürdürülebilir kalkınmanın temel unsuru**

Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, İSO İlk 500 listesinde yer alan 29 firma ile birlikte şehrin toplam 62 firmayla Türkiye’nin en büyük 1000 sanayi kuruluşu arasında yer alma başarısı gösterdiğini belirterek, bu tablonun Gaziantep’in üretim gücünü ve girişimcilik kültürünü bir kez daha ortaya koyduğunu ifade etti.

Akıncı, Gaziantep yalnızca ekonomik büyümenin değil, aynı zamanda istihdamın, ihracatın ve sürdürülebilir kalkınmanın da temel unsuru olduğunu dikkat çekerek, şunları söyledi: “İSO’nun açıkladığı bu araştırma, Gaziantep’in üretimden vazgeçmeyen, yatırım yapan ve katma değer oluşturan güçlü ekonomik yapısının önemli bir göstergesidir. Şehrimizden 62 firmanın Türkiye’nin en büyük sanayi kuruluşları arasında yer alması, ortak emeğin, girişimcilik ruhunun ve üretim kültürünün başarıya dönüştüğü halidir.”

Gaziantep’in tarımsal üretimden sanayiye, ticaretten ihracata kadar uzanan güçlü ekonomik ekosistemiyle Türkiye ekonomisine değer üretmeye devam ettiğini belirten Akıncı, sanayi kuruluşlarının elde ettiği başarıların aynı zamanda üretim zincirinin tüm paydaşlarının ortak başarısı olduğunu vurguladı.

## İşlerimizde yüzde 30-40 oranında bir gerileme var

**İnişli-çıkışlı nedeniyle fiyat politikamızı uygulamıyoruz**

‘Akaryakıtta zam geldiğinde iğneden ipliğe her şeye zam geliyor’ ifadelerini kullanan Göğüş, “Son dönemde mazot fiyatlarında dalgalanma söz konusu. Bir bakıyorsunuz yükselmiş bir bakıyorsunuz düşmüş. Bu şekilde olursa nakliye ücretlerine zam da yapamıyoruz. Dolayısıyla inişli-çıkışlı nedeniyle fiyat politikamızı uygulamıyoruz. Bunun sonucu olarak da öz sermayemiz eriyor” değerlendirmesini yaptı.

**Herkes araç sayısını azaltmaya ve biraz daha t emkinli davranmaya çalışıyor**

Ayakta kalmak zorunda olduklarını kaydeden Göğüş, “Tüm meslektaşlarımızın geçmişten gelen bir birikimi var. Pandemi ve deprem zamanın lojistik sektörü altın çağını yaşamıştı. Çünkü o zamanlar iş hareketliliği vardı. Taleplere karşılık verebilmek için o zamanlarda herkes yatırım yaptı, araç sayısını yükseltti. Şimdi ise piyasa daralınca iş yapan araç sayısı da geriledi. Dolayısıyla herkes araç sayısını azaltmaya ve biraz daha temkinli davranmaya çalışıyor” ifadelerini

kullandı.

**Giderlerimizi öz sermayemizden karşılıyoruz**

Giderlerden bahseden Göğüş, “Zam gelmeyen hiçbir şey yok. Bir önce aldığımız lastiği bir ay sonra aynı fiyata alamıyorsunuz. Aynı şekilde yedek parça, zorunlu trafik sigortasını veya kaskoyu aynı fiyata yapamıyorsunuz. Yani tüm gider kalemlerinde değişkenlik yaşanırken, nakliye de böyle bir durum söz konusu değil. Dolayısıyla giderlerimizi öz sermayemizden karşılıyoruz. Böyle olunca öz mal varlığımız ileriye gideceğine geriye doğru gidiyor” tespitini yaptı.

**Nakliye sektörü ülkenin lokomotif**

Nakliye sektörünün ülkenin lokomotif olduğunu bir kez daha hatırlatan Göğüş, “Nakliye ve taşıma ülkemizin lokomotif, olmazsa olmazı. Herkes ticaret yapacak, ürün alım satacak ki biz de taşımasını yapacağız. Herkesin işi olursa bizim de işimiz iyi olur. Ancak piyasada bir daralma var, yüzde 100 kapasite ile bir çalışma yok. Dolayısıyla bu da nakliye sektörümüzü etkiliyor” dedi. Haber Merkezi

## Konut satışında artış sürüyor

**Ekonomik kriz, vatandaşın ev alma tercihi değiştirdi**

Ekonomik kriz, vatandaşın ev alma tercihi değiştirdi. Geçmiş yıllarda ilk el konuta rağbet gösteren halk, günümüzde ikinci el konuta rağbet göstermeye başladı. Bu durumun uzun bir süre bu şekilde devam edeceği öngörülüyor.

**Haziran ayında 3 bin 282 konut satıldı**

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin lokomotif kentlerinden biri olan Antep’te, uzun zamandan beri devam eden ekonomik buhrana karşın halk, varını-yoğunu satarak ev alma derinde. Kiracılığın en büyük olduğu iller arasında yerini alan Antep’te geçen yılın haziran ayında 941’i ilk el, 2 bin 88’i ikinci el olmak üzere toplamda 3 bin 29 konut satılırken, bu yılın aynı ayında ise; 917’si ilk el, 2 bin 365’i ikinci el olmak

üzere toplamda 3 bin 282 konut satıldı.

**En fazla konut satışı yapılan iller arasındayız**

Ülkede en fazla konut ise İstanbul’da satıldı. İstanbul, 24 bin 84 konut satışıyla listenin ilk sırasında bulunurken, sonrasında ise 11 bin 468 ile Ankara, 7 bin 865 ile İzmir, 6 bin 818 ile Antalya, 4 bin 445 ile Mersin, 4 bin 231 ile Bursa, 3 bin 508 ile Kocaeli, 3 bin 354 ile Tekirdağ, 3 bin 282 ile Gaziantep ve 3 bin 10 ile Kayseri takip ediyor.

**398 işyeri satıldı**

Konut satışının yanı sıra işyeri satışına bakıldığında ilginç bir tabloyla karşı karşıya kalıyoruz. Haziran’da 98’ini ilk el, 169’u ise ikinci el olmak üzere toplamda 398 işyeri satıldı. Konutta olduğu gibi işyeri satışında da ikinci ele rağbetin daha fazla olduğu görülüyor. Haber Merkezi